
ZARZĄDZENIE NR 369A/2023 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 137,09 zł, w tym dochody 
bieżące zmniejsza się o 137,09 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 137,09 zł, w tym wydatki 
bieżące zmniejsza się o 137,09 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
49.434.799,68 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 30.184.293,68 zł, 

2) dochody majątkowe - 19.250.506,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
57.100.979,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 31.861.757,83 zł, 

2) wydatki majątkowe - 25.239.221,60 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748DFA53-0618-4B6F-84AC-9BF0D7970D69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 369a/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 969 128,89 -137,09 968 991,80 

 85203  Ośrodki wsparcia 622 818,89 -137,09 622 681,80 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

622 818,89 -137,09 622 681,80 

Razem: 49 434 936,77 -137,09 49 434 799,68 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748DFA53-0618-4B6F-84AC-9BF0D7970D69. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 369a/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 092 976,89 -137,09 3 092 839,80 

 85203  Ośrodki wsparcia 622 818,89 -137,09 622 681,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 075,89 -137,09 399 938,80 
   wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy 386 375,89 -137,09 386 238,80 

Razem: 57 101 116,52 -137,09 57 100 979,43 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748DFA53-0618-4B6F-84AC-9BF0D7970D69. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 85203 zmniejszenie w kwocie 137,09 zł dochodów z tytułu dotacji celowej na zadanie zlecone 
z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody z przeznaczeniem na wydatki na utrzymanie ośrodka 
wsparcia Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzcielu – korekta błędnie dokonanej zmiany. 

Wydatki 

1.W rozdziale 85203 zmniejszenie w kwocie 137,09 zł wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników 
z tytułu otrzymanej dotacji celowej na zadanie zlecone z budżetu państwa na podstawie informacji od 
Wojewody – korekta błędnie dokonanej zmiany. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748DFA53-0618-4B6F-84AC-9BF0D7970D69. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



